
 

 

UCHWAŁA NR 74/18 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

w obrębie wsi Morawa, w gminie Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn.zm.1)), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn.zm.2)), w związku z uchwałą Nr 99/17 Rady Miejskiej  

w Strzegomiu z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Morawa, w gminie Strzegom,  

po stwierdzeniu, iż projekt zmiany planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Strzegom, wprowadzonego uchwałą Nr 36/17 Rady Miejskiej  

w Strzegomiu z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego  

w obrębie wsi Morawa, w gminie Strzegom - w granicach określonych na załączniku nr 1 do uchwały, zwanej 

dalej zmianą planu. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek zmiany planu w skali 1:2000 będący integralną częścią uchwały, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Ze względu na brak występowania na obszarze zmiany planu problematyki terenów lub obiektów 

określonych w pkt od 1 do 9, w zmianie planu nie określa się: 

1) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, 

2) zasad kształtowania krajobrazu; 

3) zasad ochrony krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej; 

4) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 
2) zmiany testu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566; Dz. U. z 2018 r.  

poz. 1496, poz. 1544 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 5161



5) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: maksymalnej i minimalnej 

intensywności zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 

działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu 

do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc  

do parkowania w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 

i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytów obiektów; 

6) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 

odrębnych przepisów: terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 

osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym  

oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

7) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

8) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu; 

9) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku zmiany planu, są obowiązującymi 

ustaleniami zmiany planu: 

1) granica obszaru objętego zmianą planu; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) rodzaj przeznaczenia terenu oznaczony symbolem KDW. 

§ 4. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) zmianie planu – należy przez to rozumieć zmianę miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego, 

o której mowa w § 1 uchwały; 

2) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu  

lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć sposób zagospodarowania terenu; 

4) terenie – należy przez to rozumieć obszar ograniczony na rysunku zmiany planu liniami rozgraniczającymi, 

oznaczony symbolem. 

Rozdział 2. 

USTALENIA OGÓLNE 

§ 5. W zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego oraz zabytków, obowiązują następujące ustalenia: 

ochronie prawnej, na podstawie przepisów odrębnych, podlegają wszelkie przedmioty, w stosunku do których 

istnieje przypuszczenie że są zabytkiem, pozyskane w trakcie prac ziemnych lub odkryte jako przypadkowe 

znalezisko. 

§ 6. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej, obowiązują 

następujące ustalenia: 

1) w przypadku zaistnienia kolizji projektowanych inwestycji z istniejącymi sieciami infrastruktury 

technicznej, należy je przełożyć lub zabezpieczyć, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) na obszarze planu, dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej dystrybucyjnej oraz 

infrastruktury technicznej związanej z łącznością publiczną. 

§ 7. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji, obowiązują następujące 

ustalenia: 

1) w liniach rozgraniczających drogi dopuszcza się lokalizację obiektów budowlanych i urządzeń 

technicznych związanych z prowadzeniem, zabezpieczeniem i obsługą ruchu, drogowych obiektów 

inżynierskich, infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą, zieleni przydrożnej, zjazdów, miejsc 

postojowych, ścieżek rowerowych lub ciągów pieszo-rowerowych; 

2) droga 1. KDW powiązana jest z zewnętrznym układem komunikacyjnym w następujący sposób: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5161



a) od strony południowej - poprzez odcinek drogi gminnej - łączącej drogę krajową nr 5 z wsią Morawa, 

b) od strony północnej - poprzez drogę gminną - ul Gronowską. 

Rozdział 3. 

USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

Przeznaczenie terenów, zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 8. Wyznacza się teren oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem 1.KDW, dla którego obowiązują 

następujące ustalenia:   

1) przeznaczenie terenu: teren dróg wewnętrznych; 

2) zasady i standardy urządzania terenu: 

a) szerokość terenu w liniach rozgraniczających: od 8,0 m do 17,0 m, 

b) dopuszcza się utwardzenie jezdni o mniejszej szerokości, niż parametry określone w lit. a. 

Rozdział 4. 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 9. Stawkę procentową związaną z naliczeniem opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu, ustala się w wysokości 1%. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5161



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 74/18 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 11 października 2018 r. 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE  O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO 

PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OBSZARU POŁOŻONEGO W OBRĘBIE WSI MORAWA, W GMINIE STRZEGOM 

 

Ze względu na brak uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany planu, 

Rada Miejska w Strzegomiu nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn.zm.)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5161



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 74/18 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 11 października 2018 r. 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU POŁOŻONEGO W OBRĘBIE WSI 

MORAWA, W GMINIE STRZEGOM, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY 

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH 

FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH  

Zgodnie z ustaleniami zmiany planu zawartymi w treści uchwały, nie przewiduje się finansowania 

inwestycji należących do zadań własnych gminy, w związku z czym, Rada Miejska w Strzegomiu nie dokonuje 

rozstrzygnięć wynikających z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn.zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5161


		2018-10-23T13:17:45+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




